
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 11/2023 ze dne 8.3.2023 

Veřejná vyhláška – opatření obecné povahy 

Vyřizoval: Odbor stavební a životního prostředí 

 

Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí, jako věcně a místně příslušný orgán 
územního plánování (dále jen „úřad územního plánování“) podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“) obdržel dne 08.03.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
ve které žádáte o „zaslání veřejné vyhlášky, opatření obecné povahy, vyplývající z Usnesení 26. zasedání 
Zastupitelstva města Karviné konaného dne 23.04.2018, kterým na straně 792 zápisu, ky zastupitelstvo 
města Karviné vydalo Územní plán Karviné formou opatření obecné povahy…“. 
 
V souladu s Vaší žádostí Vám úřad územního plánování poskytuje, podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. 
d) zákona, požadované informace doručením do Vaší datové schránky. 
 
Úřad územního plánování Vám v příloze tohoto opatření zasílá požadovanou veřejnou vyhlášku včetně 
potvrzení o vyvěšení této vyhlášky na úřední desce Magistrátu města Karviné. Opatření obecné povahy 
nabylo účinnosti dne 11.05.2018. 
 
Další informace o Územním plánu Karviné, který byl vydán Zastupitelstvem města Karviné formou 
opatření obecné povahy usnesením č. 792 ze dne 23.04.2018, naleznete na webových stránkách 
statutárního města Karviné na odkaze: https://www.karvina.cz/magistrat/novy-uzemni-plan. 
 
Přílohy: 
- VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA - Oznámení o vydání Územního plánu Karviné 
- potvrzení o vyvěšení dokumentu na úřední desce 

 



 

                               *MMKASS07986782* 

      *MMKASS07986782* 
                               jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné | Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  

Adresa pro osobní kontakt:   |  IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534  

Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 

MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ 

Odbor stavební a životního prostředí 
úřad územního plánování 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:    

 

 
ZE DNE:   

ČÍSLO JEDNACÍ: SMK/059031/2018  

SPISOVÁ ZNAČKA:    MMK/088769/2017 /OSŽP/Ing.Kf 

MMK/106602/2009/ÚPSŘ/Ing.Kf 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 

DATUM: 

 

 

+420 596 309 111 

epodatelna@karvina.org 

 

1/0 

25.04.2018 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Oznámení o vydání Územního plánu Karviné  

 

Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí (dále jen "pořizovatel"), jako úřad 
územního plánování věcně a místně příslušný dle § 6 odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, podle § 173 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

  
oznamuje vydání 

  
Územního plánu Karviné  

formou opatření obecné povahy. 
  

Územní plán Karviné vydalo formou opatření obecné povahy Zastupitelstvo města Karviné usnesením 
č. 792 ze dne 23.04.2018. 

Opatření obecné povahy je k nahlédnutí na Odboru stavebním a životního prostředí  Magistrátu města 
Karviné, v budově B, ul. Karola Śliwky 618/11 v Karviné – Fryštátě, v kancelářích  č. 90/I a 95 ve 2. patře, 
vždy v úředních hodinách, které jsou stanoveny takto: 

pondělí a středa  7:30 - 17:30 
úterý a čtvrtek  7:30 - 16:00 (dle telefonické domluvy na tel. 596 387 239, 596 387 497). 

a je zveřejněn také způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách statutárního města 
Karviná, na adrese:  
http://www.karvina.cz/ v sekci Magistrát/Mapový portál a územní plánování/Územní plánování/Nový 
územní plán. 

Obsah Územního plánu Karviné: 

 Textová část územního plánu 

 Grafická část územního plánu: 

 I.1 Výkres základního členění území  

 I.2 Hlavní výkres  

 I.3 Koncepce veřejné infrastruktury  

 I.4 Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací  

 

 

http://www.karvina.cz/


Č.j. SMK/059031/2018 str. 2 

 
 

 

                               *MMKASS07986782* 

      *MMKASS07986782* 
                               jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné | Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  

Adresa pro osobní kontakt:   |  IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534  

Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 Odůvodnění Územního plánu: 

 Textová část odůvodnění územního plánu 

 grafická část odůvodnění územního plánu: 

 II.1 Koordinační výkres  

 II.2 Výkres širších vztahů  

 II.3 Výkres předpokládaných záborů půdního fondu 

 II.4 Výkres technické infrastruktury – vodní hospodářství  

 II.5 Výkres technické infrastruktury - energetika, elektronické komunikace, nakládání 

s odpady 

 

Účinnost: 

Dle § 173 odst. správního řádu Územní plán Karviné nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení 
veřejné vyhlášky. 

Poučení: 

Dle § 173 odst. 2 správního řádu proti Územnímu plánu Karviné vydanému formou opatření obecné 
povahy Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. 792 dne 23.04.2018 nelze podat opravný 
prostředek. 
 
Nabytím účinnosti Územního plánu Karviné pozbývá platnosti Územní plán obce Karviné, včetně jeho 
změn č. 1 - 10, 13 a 14. 

Územní plán Karviné bude v souladu s ustanovením 165 odst. 1 stavebního zákona opatřen záznamem 
o účinnosti a uložen spolu s doklady o jejím pořizování na Odboru stavebním a životního prostředí  
Magistrátu města Karviné. Dokumentace bude dále uložena na Krajském úřadu Moravskoslezského kraje 
na odboru územního plánování a stavebního řádu. 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Kufa 
oprávněná úřední osoba 
služební č. 1285 
 
 
Tato veřejná vyhláška musí být v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu  vyvěšena po dobu 
15 dní. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 



Potvrzení o vyvěšení dokumentu na úřední desce 

 

Dokument: 

Spisová značka: MMK/088769/2017/80 

Číslo jednací: SMK/059031/2018 

Agendové číslo:  
  

Věc: oznámení o vydání územního plánu 

  Územní plán 

Informace o vyvěšení na úřední desce: 

Adresát: OSŽP 

Vyvěšeno od: 26.4.2018 

Vyvešeno do: 14.5.2018 

Název dokumentu: Oznámení o vydání Územního plánu Karviné 

Vyvěšeno v sekci: Rozhodnutí a opatření magistrátu 

 

Na úřední desce byly v rámci vypravení zveřejněny tyto elektronické dokumenty: 

2017-088769.pdf (209008 B) 

SHA256: f8b1abe7780f549b02428213d022101cd90d72e02615001dab1c5f5acc9da7f2 

 

 

 

 

 

 

 

Toto potvrzení bylo vystaveno 14.5.2018 - 08:06:24 programem Spisová služba verze 3.81. 


	11-2023 veřejná vyhláška - OOP.pdf
	2017-088769_zah_27
	veřejná vyhláška ÚP



